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WING-KUN TAM 
 KANSAINVÄLINEN PRESIDENTTI 

 
Wing-Kun Tam, Hong Kongin Erityishallintoalueelta (SAR), Kiinan 
tasavallasta, valittiin Kansainvälisen Lionsjärjestön presidentiksi järjestön 94. 
kansainvälisessä vuosikongressissa  joka pidettiin Seattlessa, Washingtonin 
osavaltiossa, Yhdysvalloissa 4-8. heinäkuuta, 2011.  
 
Presidentti Tam on monikansallisen lentomatkustukseen erikoistuneen 
yhtymän puheenjohtaja.  
 
Mt. Cameronin lionsklubin jäsenenä vuodesta 1981, presidentti Tam on 
hoitanut monia virkoja järjestössä, toimien mm. Campaign SightFirstin 
monikansallisena koordinaattorina ja OSEAL:n sihteerinä, SightFirst China 
Action kampanjan puheenjohtajana, vuoden 2005 kansainvälisen 
vuosikongressin toimikunnassa ja isäntätoimikunnan kunniapuheenjohtajana. 
Hän on palvellut 11 vuotta kansainvälisessä hallituksessa ja kaksi vuotta 
työvaliokunnan jäsenenä. 
 
Presidentti Tam on ollut toiminut puheenjohtajana monissa julkishallinnon ja 
kunnan hallituksissa ja toimikunnissa Hong Kong SAR:ssa. Hän palveli Hong 
Kongin piiriasioiden neuvojana ennen SAR:n perustamista 1997. Hän on 
toiminut Hong Kongin vuosikokouksen suurlähettiläänä vuodesta 1995. 
 
Presidentti Tam on myös saanut Englannin Kuningattaren kunniamerkin, 
sekä Bronze Bauhinia tähden Hong Kong SARin hallitukselta. Hän on myös 
Rauhantuomari Hong Kongissa sekä Kenian kunniakonsuli Hong Kong 
SAR:n ja Makao SAR:n alueilla Kiinan tasavallassa. 
 
Hän on saanut useita palkintoja ja tunnustuksia työstään Lionsklubien 
kansainvälisen järjestön hyväksi. Näitä ovat esim. Campaign SightFirst 
kansallisen/monikansallisen koordinaattorin palkinto, Vuoden kansainvälinen 
lion -palkinto (2003) sekä Hyväntahdon lähettilään palkinto, joka onkorkein 
tunnustus jonka säätiö voi jäsenelleen myöntää. Tam on myös 
progressiivisen Melvin Jones -jäsenyyden haltija ja Campaign SightFirstin 
johtavan lahjoituksen tekijä.  
 
Presidentti Tamilla ja hänen edesmenneellä vaimollaan on kolme lasta -- 
Alvin, Tiffany ja Andrew. 


